2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023№ 2360                                                                                  г.  Белокуриха

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.06.2022 № 773

Рассмотрев протест прокурора города Белокурихи от 27.11.2023                     № 02-57-2023/1845, в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                        и муниципальных услуг», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  от 16.06.2021 № 675 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.06.2022 № 773 (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.8 Раздела  2  Регламента  изложить  в  следующей редакции:
«2.8. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более двух месяцев.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                         О.В. Кривенко